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گروه ورزشی- تیم فوتبال استقلال در هشت هفته سپری شده از 
رقابت‌های لیگ برتر روزهای پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشته است. 
آبی‌پوشان پایتخت در ۳ هفته ابتدایی ۳ پیروزی پیاپی را به دست آوردند اما در 
ادامه نتوانستند طعم پیروزی را بچشند و با ۵ تساوی پشت سر هم، روی هم 
رفته ۱۰ امتیاز مهم را مقابل حریفان خود از دست دادند. یکی از توقف‌های مهم 
استقلال مقابل پرسپولیس در داربی پایتخت بود که نمایش ضعیف فنی دو تیم 
باعث شد انتقادات فراوانی نسبت به عملکرد آنها صورت بگیرد. در پنج تساوی 
اخیر استقلال در رقابت‌های لیگ برتر، عملکرد داوری یکی از مسائل مورد بحث 
آبی‌پوشان پایتخت بود. سرمربی آبی‌پوشان بارها در نشست‌های خبری پس از 
بازی، به عملکرد داور اشاره کرد و معتقد بود که اگر داور تصمیم‌های درستی 
می‌گرفت، احتمال عوض شدن شرایط بازی وجود داشت. کار حتی به جایی 
رسید که صالح مصطفوی، مربی تیم فوتبال استقلال پس از داربی ۹۷ پایتخت، 
در جمع خبرنگاران با لحنی عصبانی نسبت به قضاوت موعود بنیادی‌فر، داور 
داربی اعتراض کرد. او گفت: "این آزادگی و مردانگی است که در دقیقه ۹۰ 
پنالتی ما را می‌بینی و نمی‌گیری؟ چند هفته و چند سال است که حق این تیم را 
می‌خورند؟ چهار بازی، هشت امتیاز است که حق تیم را خورده‌اند. هر چه هم 
حرف می‌زنیم، هیچ به هیچ و هر هفته بدتر هم می‌شود. این مسخره بازی‌ها را 
جمع کنید." این اتفاقات در حالی رخ داده که طبق نظرات برخی از کارشناسان 
داوری، آبی‌پوشان پایتخت در بازی مقابل صنعت نفت آبادان، پرسپولیس و فجر 
سپاسی از داوری ضرر کرده‌اند و در دیگر بازی‌ها، اگر استقلالی‌ها اعتراضی به 
عملکرد داوری داشته‌اند، اعتراض درستی نبوده است. از سوی دیگر، عده‌ای هم 
نسبت به عملکرد فنی استقلال انتقاد دارند. برخی پیشکسوت‌ها و کارشناسان 
فوتبال معتقدند که استقلال با گذشت هشت هفته از مسابقات لیگ برتر نتوانسته 
عملکرد فنی خوبی از خودش ارائه دهد و همین عملکرد ضعیف باعث شده 
امتیازات مهم از دست برود. به طور مثال ستار همدانی پیشکسوت تیم فوتبال 
استقلال، درباره عملکرد فنی آبی‌ها و تاثیرات اشباهات داوری در بازی‌های این 
تیم اظهار کرد: "این مساله برای هر تیمی تاثیرگذار است. در سال گذشته هم این 
اشتباهات داوری وجود داشته است. این مشکلات همیشه بوده اما تیم باید آنقدر 
قوی باشد که در امر موقعیت‌سازی و گلزنی بتواند شرایط خوبی داشته باشد 
تا اگر اشتباهی وجود داشت، دیگر حسرت نتیجه را نخوریم. استقلال در امر 
موقعیت‌سازی نمی‌تواند عملکرد خوبی ارائه کند و گره تاکتیکی دارد. مدافعان 
کناری تیم نمی‌تواند ارسال‌های خوبی داشته باشد و گردش توپ خوبی در تیم 
صورت نمی‌گیرد." قضاوت‌های بحث‌برانگیز داوری و همچنین کیفیت فنی تیم 
فوتبال استقلال در بازی‌های اخیر باعث شده نتایج اخیر آبی‌پوشان در مسابقات 
لیگ رقم بخورد و سوالی که در این بین مطرح شود این باشد که استقلال طی چه 

فرایندی نتایجی را کسب کرده که باب میل هواداران این تیم نیست؟ 
این مساله باعث شد که فرهاد مجیدی سرمربی آبی‌پوشان پایتخت در 
نشست خبری قبل بازی تیمش مقابل پیکان در هفته نهم لیگ برتر، بگوید: "من 
قبلا هم گفته‌ام که در عرصه مربیگری دو کار را انجام نمی‌دهم؛ اول اینکه نتیجه 
نگرفتن را گردن داور بیندازم و دوم اینکه نتیجه نگرفتن تیم را به گردن بازیکن 
بیندازم. من به عنوان نفر اول فنی تیم استقلال تمام اتفاقات و نتایج را برعهده 
می‌گیرم. بنیادی‌فر قبل از داربی هم داور بازی‌های ما بوده و داور خوبی است 
و در کنفرانس قبل از بازی هم این را گفتم. من فکر می‌کنم در آن لحظه فقط 
شهامت گرفتن پنالتی را نداشت. اگر آن صحنه دقیقه ۳۰ یا ۵۰ بود، داور پنالتی 
می‌گرفت. اگر استقلال خوب نتیجه نگیرد و خوب بازی نکند، مسئولیتش بر 
عهده من است و من هیچوقت نمی‌گویم که مقصر، داور است." صحبت‌های 
مجیدی نشان می‌دهد که او بر خلاف‌ صحبت‌های قبلی خود در رابطه با عملکرد 
داور بازی‌های تیمش، می‌خواهد مسئولیت تمام اتفاقات و نتایج آبی‌پوشان را در 
این هشت هفته بر عهده بگیرد و مشکلات موجود را به مسائل دیگری ارتباط 
ندهد. این اتفاق می‌تواند فشار را روی مجیدی و کادر فنی‌اش بیشتر کند و باید 
دید رویکرد جدید مجیدی و کادر فنی استقلال می‌تواند اتفاقات دیگری را برای 

آبی‌ها رقم بزند یا نه.

گروه ورزشی-رالف رانگنیک و 
کارلوس کی‌روش گزینه‌های جانشینی 
دراگان اسکوچیچ در تیم ملی ایران بودند 
ولی با وجود چنین مباحثی فعلا ریسک 
فدراسیون فوتبال ایران جواب داده و 
دراگان با رقمی بسیاربسیار پایین‌تر 
از رانگنیک آلمانی در حال بردن ایران 
به جام جهانی است. »تیم ملی فوتبال 
ایران در آستانه سریع‌ترین صعود به 
جام جهانی قرار دارد. شاگردان دراگان 
اسکوچیچ که از مرحله اول انتخابی جام 
جهانی جان سالم به در برده‌اند، از بعد 
از ورود دراگان به فوتبال ملی تا به الان 
هیچ شکستی نداشته و حالا در گروه 
اول مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، 
آن‌قدری امتیاز جمع کرده‌اند که بتوانند 
سریع‌ترین صعود تاریخ فوتبال ایران به 
جام جهانی را رقم بزنند. این اتفاق در 
شرایطی نهایی می‌شود که ایران، هفتم 
بهمن عراق را در تهران شکست دهد. 
با توجه به فرم بازیکنان تیم ملی و البته 
شرایط تیم ملی عراق، محقق‌شدن این 
موضوع چندان دور از ذهن نیست. با 
این‌ حال و با وجود عملکرد درخوری که 
اسکوچیچ از زمان معرفی‌اش به‌ عنوان 
سرمربی تیم ملی ایران داشته، تا همین 
حالا بسیاری او را در حدواندازه‌های تیم 
ملی فوتبال ایران نمی‌دانند و اعتقاد دارند 
تیم ملی باید سراغ مربیان کاریزماتیک‌تر 
برود. همین حالا در ماجرای اختلاف 
دراگان با مهدی طارمی، بسیاری از 
چهره‌های مطرح فوتبال ایران از جمله 
علی دایی، از مهدی طارمی حمایت 
کرده و از این گفته‌اند که دراگان در 
حدی نیست که بخواهد درباره تاکتیک 
بازیکنان ایرانی اظهار نظر کند. با وجود 
انتقادهایی که از این مربی کروات 
می‌شود ولی دستاورد فنی دراگان 
مثال‌زدنی بوده؛ او بدون شکست تیم 
ملی را در صدر گروه اول انتخابی جام 
جهانی در منطقه آسیا قرار داده و علاوه 
بر رکورد ثبت بیشترین برد متوالی در 
تاریخ فوتبال ملی ایران، این فرصت را 
دارد تا سریع‌ترین صعود به جام جهانی 
با تیم ملی ایران را هم به نام خودش بزند. 
دراگان در حالی در آستانه رقم‌زدن چنین 
اتفاق مهمی است که همچنان بسیاری 

می‌گویند او آخرین روزهای حضورش 
در فوتبال ایران را سپری می‌کند و تیم 
ملی با یک مربی سرشناس راهی جام 
جهانی قطر خواهد شد. البته این اولین‌ 
بار نیست که شایعه عدم همکاری 
فدراسیون فوتبال با دراگان اسکوچیچ 
مطرح می‌شود. او پیش‌تر یک بار به‌ 
طور جدی با چنین چالشی روبه‌رو شد. 
ماجرا از این قرار است که تیم ملی با 
مارک ویلموتس، سرمربی گران‌قیمت 
بلژیکی، در آستانه حذف زودهنگام 
از رقابت‌های انتخابی جام جهانی 
آن‌ هم در مرحله اول قرار گرفته بود. 
عدم نتیجه‌گیری از یک سو و قرارداد 
سنگین این مربی بلژیکی از سوی دیگر 
باعث شد انتقادات از مهدی تاج، رئیس 
وقت فدراسیون فوتبال ایران، بابت 
انتخاب این مربی زیاد شود. ویلموتس 
دست‌ آخر و در حالی‌ که تاج او را »مرد 
شریفی« معرفی کرده بود، از همکاری با 
ایران سرباز زد و با شکایت‌بردن به فیفا 
درخواست غرامت شش‌میلیون یورویی 
کرد. مربی شریف مهدی تاج همچنان با 
فدراسیون فوتبال ایران کلنجار می‌رود و 
قرار است رأی نهایی که عنوان شده با 
پرداخت یک‌سوم این غرامت صورت 
می‌گیرد، در آینده‌ای نزدیک اعلام 
شود. بعد از ویلموتس و در شرایطی 
که بسیاری تصور می‌کردند قرار است 
سکان هدایت تیم ملی به یک مربی 
ایرانی برسد، به‌ناگاه دراگان اسکوچیچ 

در عصر سرپرستی حیدر بهاروند به‌ 
عنوان سرمربی تیم ملی ایران 
معرفی شد. انتخاب دراگان 
با واکنش‌های منفی زیادی 
روبه‌رو شد و علاوه بر 
این که چندین چهره 
سرشناس او را انتخاب 

آقازاده‌ها و مافیا توصیف 
کردند، بسیاری هم سطح 

فنی این مرد کروات 
را در حد تیم 

ملی ایران 

نمی‌دانستند. با این‌ حال دراگان 
کارش را با تیم ملی ایران شروع کرد 
و در میان بهت مخالفانش یکی پس از 
دیگری به‌ همراه تیم ملی به پیروزی 
رسید و موفق شد تیم ملی ایران را که 
با ویلموتس در آستانه حذف از مرحله 
انتخابی جام جهانی قرار گرفته بود، 
به‌ عنوان صدرنشین به مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی برساند. درست 
در همان مقطع بود که عنوان شد از 
آنجا که قرارداد دراگان با فدراسیون 
فوتبال ایران مرحله‌ای تمدید می‌شود، 
فدراسیون فوتبال که حالا رئیس داشت 
و شهاب عزیزی‌خادم انتخاب شده 
بود، نمی‌خواهد با اسکوچیچ همکاری 
کند و قرار است یک مربی سرشناس 
خارجی به تیم ملی اضافه شود. حالا 
طبق اطلاعاتی که به »شرق« رسیده 
مشخص شده که پرونده چهار مربی 
خارجی مطرح در آن زمان، روی میز 
رئیس فدراسیون فوتبال قرار گرفته بود 
تا برای جانشینی دراگان اسکوچیچ 
تصمیم بگیرد. نکته درخور توجه در این‌ 
بین دیده‌شدن دو چهره نام‌آشنا است: 
اولی رالف رانگنیک و دومی کارلوس 
کی‌روش. نکته جالب این که در آن برهه 
فشار زیادی به فدراسیون فوتبال وارد 
شده تا دوباره با کارلوس کی‌روش برای 
بازگشت به ایران وارد مذاکره شود و این 
مربی که از کلمبیا برکنار شده بود، در 
فهرست افرادی قرار داشت که قرار بود 
سرمربی تیم ملی ایران بعد از حضور 
کوتاه‌مدت اسکوچیچ باشند 
اما موضوع مهم‌تر پیشنهاد 
رانگنیک، مربی کنونی 
به  منچستریونایتد،  تیم 
فدراسیون فوتبال ایران 
بود. یکی از افرادی که 
قرار بود به فدراسیون 
فوتبال ایران سرمربی 
جدیدی معرفی کند، 
پرونده  با 

رانگنیک وارد میدان شد. او از شروط 
این مربی آلمانی هم پرده برداشته و حتی 
درباره عدد و رقم هم بحث کرده بود؛ 
پیشنهادی که به فدراسیون فوتبال ایران 
برای رالف رانگنیک شده بود، قراردادی 
چهارساله به ارزش سالانه قریب به سه 
میلیون دلار منهای دستمزد کمک‌مربیان 
بود. در واقع با احتساب دستمزد 
کمک‌مربیان ادعا شده بود که رانگنیک 
با سالی چهار میلیون دلار هدایت تیم 
ملی ایران را بر عهده بگیرد اما بند اصلی 
این پیشنهاد این بود که هیچ قید و شرطی 
نداشته باشد و چه ایران به جام جهانی 
برود یا نرود، اعتبار این قرارداد چهارساله 
است و امکان فسخ از سوی فدراسیون 
فوتبال ایران نداشته باشد. البته سرمربی 
کنونی منچستریونایتد در شرایطی به 
فوتبال ایران پیشنهاد شد که کار هرگز 
به مذاکره مستقیم نینجامید، چون رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران با وجود هشدار 
اطرافیانش قرارداد اسکوچیچ را ادامه 
داده و تا پایان مرحله انتخابی به آن 
پایبند مانده است. ظاهرا مشاوران رئیس 
فدراسیون فوتبال به او هشدار داده‌اند که 
ریسک عدم صعود ایران به جام جهانی 
را به جان نخرد و با آوردن یک مربی 
صاحب‌نام خارجی، اگر یک درصد 
ایران از صعود به جام جهانی بازبماند، 
دست بالا را داشته باشد. با وجود چنین 
مباحثی فعلا ریسک فدراسیون فوتبال 
ایران جواب داده و دراگان با رقمی 
بسیاربسیار پایین‌تر از رانگنیک آلمانی، 
در حال بردن ایران به جام جهانی است. 
نکته‌ای که در این میان پیشنهاد سرمربی 
کنونی منچستریونایتد به فوتبال ایران 
را حرف‌وحدیث‌دار می‌کند، رقمی 
است که ادعا شده می‌توان او را با سه 
تا چهار میلیون دلار به ایران کشاند. 
طبق گزارشی که روزنامه‌های انگلیسی 
نوشته‌اند رانگنیک برای قراردادی 
شش‌ماهه از منچستریونایتد ۱۰ میلیون 
یورو طلب کرده است. البته با توجه به 
وقت آزادی که یک مربی برای کارکردن 
در تیم ملی دارد، می‌شود رقم پیشنهادی 
را توجیه کرد ولی باز هم پذیرش این 
ادعا و رقم مورد نظر برای رانگنیک، 

کمی سخت است.«

مشکل استقلال، ضعف فنی است یا 
اشتباهات داوری؟

سرمربی منچستریونایتد روی نیمکت تیم ملی ایران؟

گروه ورزشی- در هفته‌های 
اخیر که مدیران باشگاه پرسپولیس 
در صدد تامین منابع مالی لازم برای 
پرداخت مطالبات بازیکنان بودند، در 
نهایت منابعی چه به صورت قرض 
و چه از اسپانسر تامین شد تا علاوه 
بر تسویه حساب فصل گذشته با 
اعضای تیم، ٢٠ درصد از قراردادهای 

فصل جدید هم پرداخت شود. 
در این میان اما بوژیدار 
رادوشوویچ پولی دریافت نکرد و 
حالا با ترک ایران، پرسپولیس را در 
آستانه یک بحران بزرگ قرار داده 

است.
دوره  در  که  رادوشوویچ 
مدیرعاملی محمد حسن انصاری‌فرد 
قراردادش را برای سه فصل تمدید 

کرده بود )با احتساب یک فصل 
قراردادی که داشت( حالا سه فصل 
دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و در 
آستانه جدایی و طرح یک شکایت 

جدید علیه پرسپولیس است.
مدیران باشگاه پرسپولیس که 
در ماه‌های اخیر تلاش زیادی انجام 
دادند که با تامین منابع مالی و پرداخت 
مطالبات بازیکنان، مشکلات تیم را 
کم کنند، در اقدامی دور از تدبیر، از 
پول‌هایی که به حساب باشگاه واریز 
شده بود سهمی برای رادوشوویچ 
در نظر نگرفتند تا این بازیکن را 
در جایگاهی قرار بدهند که بتواند 
به صورت قانونی قراردادش را فسخ 

کند و از پرسپولیس جدا شود. 
اگر این دروازه‌بان به ایران 

بازنگردد و قراردادش را فسخ کند، 
پرسپولیس احتمالا باید مطالبات او 
در سه فصل آینده را هم پرداخت 

کند.
رادوشوویچ پیش از ترک 
تهران، ۵٠ هزار یورو مربوط به 
مطالباتش در فصل گذشته را دریافت 
کرد اما پرداخت نشدن درصدی از 
قراردادش در فصل جدید، او را 

مجاب کرد که ایران را ترک کند. 
حالا علاوه بر مشکل ایجاد یک 
پرونده جدید علیه پرسپولیس، نبود 
دروازه‌بان مطمئن به عنوان ذخیره 
حامد لک، نگرانی‌هایی هم برای 

گل‌محمدی ایجاد کرده است.
رادوشوویچ: مغزم را 

خسته کردند و عصبی‌ام!

سنگربان تیم پرسپولیس 
تهران درباره دلایل سفرش به 
کرواسی و ترک ایران صحبت 

کرده است.
رادو در حالی که به نظر 

مصمم بود که چنین اقدامی را 
انجام دهد، با اشاره به این موضوع 
اظهار داشت: حتی همین ۵۰ هزار 

یورو هم با تاخیر یک روزه 
به من پرداخت شد. 

یک  همچنین 
توافقنامه به من پیشنهاد 

دادند که قبول کنم ایران را 
ترک نخواهم کرد چرا که از 

این موضوع نگران هستند. 
مشکل آنها این است که 
نمی‌خواهند به قدری به من پول 

بدهند که به صورت قانونی نتوانم 
قراردادم را فسخ کنم.او در این باره 
افزود: از من خواستند تا پاسپورتم 
را به باشگاه بدهم که درخواست 
عجیبی بود. آنها به من احترام 

نگذاشتند. 
وقتی در تابستان ]سمیعی[ به 
من بدقولی کرد، من گفتم "ولش کن، 
مهم نیست" اما حالا به خاطر این 

بدقولی ها آماده ام تا ...
بوژیدار پس از ترک ایران 
ترجیح داد که درباره علت 
خروج به همان صحبت‌ها 
پیرامون احترام بسنده کند. 
به  پاسخ  در  او 
این سوال که آیا از 
شکایت  پرسپولیس 
خواهد کرد گفت: 
یک ساعت پیش 
می‌خواستم این کار را انجام 

دهم اما کنسل کردم.
رادو در پایان گفت: مدیران 
باشگاه مغز من را خسته کردند 
و عصبی ام کردند. من همیشه 
برای پرسپولیس با تمام توان 
بازی کردم و همیشه هواداران را 

دوست داشتم.

گروه ورزشی- لیونل 
مسی، ستاره 34 ساله پاری سن 
ژرمن همچنان در لیگ قهرمانان 
عملکرد درخشانی داشته و دست 

از رکوردشکنی بر نمی‌دارد.
اگرچه شرایط در لیگ یک 
فرانسه برای لیونل مسی چندان 
مساعد نیست و او تا اینجای 
فصل تنها یک بار موفق به 
گلزنی شده، اما شرایط در لیگ 
قهرمانان به کلی متفاوت بوده 
و ستاره آرژانتینی در اروپا 

همان لیونل مسی همیشگی است. 
البته به نظر می رسد هدف اصلی 
پاری سن ژرمن از جذب لیونل 
مسی نیز موفقیت در اروپا بوده و این 
تیم یکی از بهترین بازیکنان تاریخ 
لیگ قهرمانان را هم به خدمت گرفته 

است.
او در دیدار مقابل کلوب بروژ 
یک بار دیگر موفق به گلزنی شد. 
پاس دقیق کیلیان امباپه در پشت 
محوطه به این بازیکن رسید و او 
با ضربه ای محکم و دقیق به گوشه 

دروازه، گل سوم تیمش در نیمه اول 
را وارد دروازه حریف کرد. کلوب 
بروژ جدیدترین قربانی این ستاره 

گلزنی است. 
لیونل مسی در نیمه دوم از روی 
نقطه پنالتی باز هم موفق به گلزنی شد 
و شب درخشان خود را تکمیل کرد. 
حالا لیونل مسی به رکورد دیگری 
از کریستیانو رونالدو دست یافته و 
در مقابل 38 تیم مختلف در لیگ 
قهرمانان موفق به گلزنی شده است. 
همچنین لیونل مسی به رکورد 

16 گل زده از بیرون محوطه جریمه 
در سال 2021 دست یافت و مهم تر 
از همه با زدن 758 گل، از رکورد 
تاریخی 757 بار گلزنی متعلق به 
پله، ستاره افسانه ای فوتبال برزیل 
نیز گذشت.البته کریستیانو رونالدو 
چند روز قبل از رکورد افسانه ای 
800 گل نیز عبور کرد تا با زدن 801 
گل، همچنان در صدر جدول گلزنان 
فعال دنیای فوتبال قرار داشته باشد. 

جوزپ بیکان، ستاره فقید اهل 
چکسلواکی با زدن 805 گل در رده 

اول قرار دارد؛ رونالدو که قطعا به 
زودی از او عبور می کند و احتمالا 
رسیدن لیونل مسی به بیکان نیز بالا 
است.همچنین لیونل مسی در سه 
بازی اول در دیدارهای خانگی پاری 
سن ژرمن در لیگ قهرمانان این فصل 

توانسته دروازه حریفان را باز کند. 
فقط ژرژ وه‌آدر سال 1994 و 
نیمار در سال 2017 با پاری سن 
ژرمن در این رقابت ها موفق به 
رسیدن به چنین دستاوردی شده 

بودند.

گروه ورزشی- اتحادیه جهانی 
کشتی در سایت رسمی خود اسم سه 
کشتی گیر در کشتی آزاد، فرنگی و 
زنان را بعنوان بهترین کشتی گیران در 
سال ۲۰۲۱ میلادی از لحاظ عملکرد 
اعام کرد.سایت اتحادیه جهانی 
کشتی به تازگی در مورد محمدرضا 
گرایی نوشت: گرایی بدون داشتن 
مدال جهانی یا المپیک در کارنامه خود 
وارد سال ۲۰۲۱ شد، این کشتی گیر ۲۵ 
ساله که به "مرد یخی" معروف است، 

تمام معادلات را بهم زد و با کسب 
مدال طلای المپیک توکیو و جهانی 
نروژ سال ۲۰۲۱ را به پایان رساند.در 
همین راستا محمدرضا گرایی قهرمان 
المپیک و مسابقات جهانی نروژ گفت: 
در سال ۲۰۲۱ تنها فرنگی کاری بودم 
که هم در المپیک و هم در مسابقات 
جهانی نروژ شرکت کردم و مدال طلا 
گرفتم. به همین دلیل اتحادیه جهانی این 
انتخاب را داشته است. خدا را شاکرم 
که این نتیجه را کسب کرده و به این 

مهم دست پیدا کنم.قهرمان وزن ۶۷ 
کیلوگرم المپیک توکیو در ادامه گفت: 
در وزنی که من شرکت کرده بودم یکی 
از سخت‌ترین وزن‌ها بود و ۷ قهرمان 
جهان در آن حضور داشتند. شانس همه 
قهرمان‌ها برای گردن آویز طلا زیاد بود 
اما من به لطف خدا توانستم به این مدال 

دست پیدا کنم.
گرایی در خصوص توقعات مردم 
از وی بعد از دریافت این عناوین گفت: 
مردم از کشتی که ورزش اول کشور است 

انتظار زیادی دارند که با دعای خیر آنها 
همیشه مدال آوری داشته باشم. اردوها 
شروع خواهد شد و من هم نقاط قوت 
و ضعف خود را بررسی می‌کنم و برای 
مسابقات جهانی ۲۰۲۲ و المپیک ۲۰۲۴ 
به مرز آمادگی کامل خواهم رسید. وی 
در پایان در خصوص عنوان مرد یخی که 
از سوی اتحادیه جهانی کشت به او داده 
شده، گفت: این لقب را اتحادیه جهانی 
به صورت رسمی برای من اعلام کرده 
و شاید به خاطر خونسردی که در چهره 

ام است به این لقب معروف شده‌ام. هر 
جور که مردم صلاح بدانند من هم قبول 

دارند و هر لقبی که آنها به من بدهند 
مشکلی ندارد.

بی تدبیری مدیران پرسپولیس باعث شد دروازه‌بان کروات این تیم با ترک ایران سرخ‌ها را با خطر  پرونده جدید روبرو کند.

بی‌تدبیری، عامل بحرانی
 به نام رادوشوویچ!

شب تاریخی لیونل مسی؛ هم رکورد پله، هم رونالدو!

واکنش محمدرضا گرایی به گرفتن لقب »مرد یخی«
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